

Artikelomschrijving: Montepalacio Chardonnay

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Witte wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Chocolade boomhangers groen

Barcode: 4008613007481

Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

Exploitant

Klett

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: Batonnets 4 smaken

Barcode: 8719075313855

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: Culinair Fortune cookies

Barcode: 8719075314036

Lijst met ingrediënten

Water, tarwebloem, suiker, emulgator: Soja lecithine,
koolzaadolie, zout, bakpoeder, vanille-aroma, kleurstof: riboflavine.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1716 kJ
Eiwitten	6,5
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	43
Vetten	4,8
Waarvan verzadigd	0,6
Voedingsvezels	1,6
Natrium	0,46

Artikelomschrijving: Culinair Boemboe

Barcode: 8719075314043

Lijst met ingrediënten

Uien, suikerstroop, suiker, sojabonenpasta, kruiden en specerijen (knoflook, gember, peper, sereh, laos, salam), zout, bouillonpoeder (gehydroliseerd mais- en soja-eiwit), kleurstof (karamel), voedingszuur (azijnzuur, melkzuur, citroenzuur), conserveermiddel (E202, E211).

Bijzonderheden

Allergenen

sojabonenpasta, soja-eiwit

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	772 kJ
Eiwitten	2,9
Koolhydraten	41,1
Waarvan suikers	33,8
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	
Natrium	5,3

Artikelomschrijving: Culinair Ketjap manis

Barcode: 8719075314050

Lijst met ingrediënten

Melasse, water, plantaardig eiwithydrolysaat (soja), voedingszuur (E270), zout, conserveermiddel (E211)

Bijzonderheden

Allergenen

Soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	717 kJ
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	42,1
Waarvan suikers	41,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	3,6

Artikelomschrijving: Culinair Kroepoek

Barcode: 8719075314067

Lijst met ingrediënten

Tapiocameel, zonnebloemolie, garnalen (6%), suiker, zout.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van gluten, noten, pinda's bevatten

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	740 kJ
Eiwitten	1,92
Koolhydraten	67,4
Waarvan suikers	6,4
Vetten	20
Waarvan verzadigd	2,4
Voedingsvezels	
Natrium	3

Artikelomschrijving: Culinair Sate saus

Barcode: 8719075314074

Lijst met ingrediënten

: pinda's (65%), basterdsuiker (suiker, suikerstroop, kleurstof: karamel (E150c)), gemengde kruiden en specerijen (paprika, knoflook, chili), zout

Bijzonderheden

Allergenen

pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ
Eiwitten	16,4
Koolhydraten	33,7
Waarvan suikers	28,5
Vetten	31,3
Waarvan verzadigd	4,6
Voedingsvezels	
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: Culinair Sambal Badjak

Barcode: 8719075314081

Lijst met ingrediënten

Gemalen rode pepers (62,4%), bruine basterdsuiker (suiker, suikerstroop, kleurstof: karamel (E150c)), zout, ui, palmolie, tarwemeel, gemodificeerd maïszetmeel, garnalen, knoflookpoeder, zuurteregelaar (E260), conserveermiddel (E211).

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwemeel, garnalen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	593 kJ
Eiwitten	2,2
Koolhydraten	26,1
Waarvan suikers	24,5
Vetten	2,5
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	
Natrium	10,3

Artikelomschrijving: Culinair Mie
Barcode: 8719075314104

Lijst met ingrediënten
harde tarwegries (gluten), ei (15%)

Bijzonderheden

Allergenen
tarwe, gluten, ei

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555 kJ
Eiwitten	14
Koolhydraten	69
Waarvan suikers	3
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	3,2
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: Culinair Aziatisch koken receptenboekje

Barcode: 9789461449078

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Culinair Thee selectie (3 smaken)

Barcode: 8719075314425

Lijst met ingrediënten

Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Nectar glass Pineapple

Barcode: 8410707102389

Lijst met ingrediënten

Pineapple juice from concentrate (50%), water, sugar, stabilizer (pectin), acidifier (citric acid), antioxidant (L-ascorbic acid) and sweeteners (sucralose and acesulfame-K)

Bijzonderheden

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK

Allergenen

geen allergenen

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	134kJ 32kcal
Eiwitten	0,2
Koolhydraten	7,4
Waarvan suikers	6,1
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: Ricecracker mix cup blanco

Barcode: 8717662960826

Lijst met ingrediënten

Plakkerige rijst, 90%, suiker, soja saus (soja), tarwe, aroma: dextrine, zout, chili poeder, paprika, 3,6%, water, 0,3%, zeewier 0,1%

Bijzonderheden

koel en droogbewaren, Kinder kunnen zich verslikken

Allergenen

bevat gluten, tarwe meel, soja. Kan sporen van noten en lactose bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Vietnam

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1582kJ 378kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	87,2
Waarvan suikers	2,1
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,64